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Linux 6 IRBBIEDFa—=v JEHBIEAA Pl 2SR L TLEIW,
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e i6300esb TI 2L — MI M7 Intel 6300 ESBPCI 7+ v F Kv 7 F7/814 X, Red Hat
Enterprise Linux versions 6.0 ABED T A A RL —F 4 Y T AT ALAICHIGLTH Y., EA
DPHREINTWETNSRATY,

e ib700 TI a2l — XN/ iBase700ISA VA v F Ry JT7/X4 R, ib700 U+ v F KV
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LEd, PCI T/ REIYHTIZELY., FRMIKLRY XY TPCl T/ ANDHMH T 7R
MNEBEICARY T, PCl TNA REFT A MREYTY VICYEBEMICTY Y FINTWVWB LI ICKRTI
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SR-IOV #tix PCl-e T/34 R, > T ILILb— bgE (Bl 21K, B—A —H v bR—F) &2124#
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CPU ETITOAFIFETES CPUMBEZBWMICT BRI ENATEET., YA MIRHETE 2 CPU #aE
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HIC, qemu-kvm (77 )L M TlE, RA N CPU DT R TOMEE T A NAIRL—FT 1 VIV AT A
IKRARALEEA. ZTORDYIT, CPUBEILEIRI N/ CPU ETIVICEDWTARINE T, RIET
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REERRBOETYELETRE

t&T 0.3-15 Tues Nov 27 2012 Dayle Parker
AELFIChI> TXEAETRE

tET 0.3-13 Thu Oct 18 2012 Dayle Parker
SME D7 14— K/\w 2% RHEV TIZLU®IC] ICRM (BZ#798104)
NI LHIZ] TRBIESM NOBRMAAEEE

& 0.3-11 Wed Oct 17 2012 Dayle Parker
13D RHEV €72 3> %FTiE. B, REINRYFT—0% 3.3 (3B (BZ#798104)
IRIBILREES + 1) 74 %3BHN (BZ#847924)

& 0.3-10 Mon Oct 8 2012 Dayle Parker
NEL&IZ] D 1.3 RHEV DEiBA% B (BZ#798104)

ti&T 0.3-8 Thurs Oct 4 2012 Dayle Parker
SME DL E 21—t > TH 4 ZIT virtio-scsi ICDWTOEM T L Ea—/— M&EM
QEMU 72 hT—Y ¥ hDEBAAEM
43.4. 72 M CPU ETIVDOHREEBEDH D A RBILFRRAMNEES LT AN VR M—=ILH A RICFEE (BZ#842970)

&l 0.3-7 Wed Oct 3 2012 Dayle Parker
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Red Hat Enterprise Linux O{RIBIEICET 7 4 — R/Nw & %3810
virtio-scsi D ERBA % BN (BZ#847167)

ti&T 0.3-6 Tue Sep 25 2012 Dayle Parker
+ 4 > a3 1.2: Red Hat Enterprise Linux 6 IZ& |3 2 {R781L % &0

& 0.3-5 Mon Sep 3 2012 Dayle Parker
HEIERBILEFIY T4 —H4 RIZYU 77 LY R%EN (BZ#838009)

oi&T 0.3-2 Wed Aug 29 2012 Dayle Parker
http://docs.redhat.com/ D ') > U % # 7= 7235FF D http://access.redhat.com/knowledge/docs/ ICETIE

f18%A HETEEE

224 L—YavBLV 441 AL =V T—IDEI Y a v TIA T L—Y a v OFMBAEETE (BZ4#831901)

oi&T 0.3-1 Mon Aug 27 2012 Dayle Parker
BETHOHA RADY 77 L v 2%BE, BEAETIE (BZ#813620)

ti&T 0.2-83 Mon June 18 2012 Dayle Parker
6.3GA )Y —R@IFN=T 3V

ti&T 0.2-82 Mon June 18 2012 Dayle Parker
64 VvCPU | % T 160 vCPU | ICETIE ( BZ#832415)

ti&T 0.2-80 Tues June 12 2012 Dayle Parker
IZIalb—hFINETAYFRYTTNAZ2DES Y 3 VICDWTHEREL (BZ#827307)

ti&T 0.2-78 Fri June 8 2012 Dayle Parker
BFrEv—9 7T v THETIE (BZ#827305)
5% 4 BALMMICETIE (BZ#827307)

ET 0.2-73 Mon April 23 2012 Laura Novich
55 5 E A& FT1E (BZ#798108).

ET 0.2-72 Mon April 23 2012 Laura Novich
55 4 E%FTIE (BZ#798106).

ET 0.2-71 Thur April 19 2012 Laura Novich
55 5 E A& FT1E (BZ#798108).

tET 0.2-69 Wed April 18 2012 Laura Novich
55 4 E% FTIE (BZ#798106).

ti&T 0.2-68 Tue April 17 2012 Dayle Parker
MriE~< v ORZBETYERERM%ZEIIE (BZ#798063)

tET 0.2-64 Mon April 2 2012 Laura Novich
% 2 BAETIE (BZ#800401)

ti&T 0.2-61 Fri March 30 2012 Dayle Parker
% 3% Mflm] %#FTIE (BZ#800409)

FEEMT MREY V] 84L0 MRS M OREEZRE, 723241 OEL B2 VI %ZETE, (RZA 1=

5M)TIal—hIhicky NT—0 571 ROMELETE (BZ#798063)

ti&T 0.2-52 Wed January 11 2012 Jacquelynn East

BX5E DBARE(L (BZ#772859)

ti&T 0.2-51 Fri November 4 2011 Jacquelynn East

ERFIEIE (BZ#750969)
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https://bugzilla.redhat.com/show_bug.cgi?id=800409
https://bugzilla.redhat.com/show_bug.cgi?id=798063

REIERY—MHAF

tET 0.2-47 Fri October 14 2011 Jacquelynn East
IZIalb—hINETAYF Ry TIZDWTOEEABIN (BZ#744156)

ti&T 0.2-44 Fri September 16 2011 Jacquelynn East
BZ#734614
ti&T 0.2-43 Fri September 16 2011 Jacquelynn East

EFDIRE (BZ#734618)

ti&T 0.2-37 Fri September 2 2011 Jacquelynn East
(BZ#734619, 734614)

& 0.2-34 Thu September 1 2011 Jacquelynn East
(BZ#734619, 734511, 734618, 734616, 715476, 734613)

& 0.2-33 Wed August 31 2011 Jacquelynn East
(BZ#734618, 734613, 734619)

& 0.2-22 Wed July 27 2011 Jacquelynn East
FRDEAEST (BZ#715476)

o&T 0.2-17 Mon July 25 2011 Jacquelynn East
EFDiRE (BZ#715473, 715474)

t&T 0.2-15 Mon July 25 2011 Jacquelynn East
HBA4ZTEDRNT T b (BZ#715476)

ET 0.1-1 Wed May 4 2011 Scott Radvan
BEXRMIRLAT Y M EXRDOEBREZREE, BASBTFRAMNES VR—b

T 0.0-1 Wed May 4 2011 Scott Radvan
Publican 2 & 2 #HRVERK

32



	目次
	第1章 はじめに
	1.1. 本書の対象者
	1.2. RED HAT ENTERPRISE LINUX 6 における仮想化
	1.3. RED HAT ENTERPRISE VIRTUALIZATION (RHEV)
	1.4. ドキュメントスイート

	第2章 仮想化とは、マイグレーションとは
	2.1. 仮想化とは
	2.2. マイグレーション
	2.2.1. 仮想マシンのマイグレーションの利点

	2.3. 仮想化から仮想化へのマイグレーション (V2V)

	第3章 仮想化の利点と誤解
	3.1. 仮想化コスト
	3.2. 仮想化の習熟曲線
	3.3. パフォーマンス
	3.4. 障害回復
	3.5. セキュリティー
	3.5.1. 仮想化セキュリティーの特徴

	3.6. サーバー向け仮想化と個人向け仮想化
	3.6.1. 仮想化デプロイメントシナリオ


	第4章 RED HAT 仮想化製品について
	4.1. KVM および RED HAT ENTERPRISE LINUX での仮想化
	4.2. LIBVIRT および LIBVIRT ツール
	4.3. 仮想化ハードウェアデバイス
	4.3.1. 仮想化デバイスおよびエミュレートされたデバイス
	4.3.2. 準仮想化デバイス
	4.3.3. 物理ホストデバイス

	4.4. ゲスト CPU モデル
	4.5. ストレージ
	4.5.1. ストレージプール
	4.5.2. ストレージボリューム
	4.5.3. エミュレートされたストレージデバイス
	4.5.4. ホストストレージ


	第5章 仮想化ツール
	5.1. VIRSH
	5.2. VIRT-MANAGER
	5.3. VIRT-INSTALL
	5.4. GUESTFISH
	5.5. 他の便利ツール

	付録A 改訂履歴

